
Specifikace rozsahu provozního servisu kanalizace Středolesí

1. Běžné provozní náklady Kč

Provozní zásah 4x ročně 7 hodiny 2 pracovníci (včetně cesty)

 - tj.  56 hod á 450 Kč bez nákladů na dopravu. 

Kontrola stavu kanalizace dle povrchových znaků, včetně

kontroly všech poklopů, namátková kontrola šachet, zápis 

do provozního deníku, soupis závad 25 200

2 x ročně proplach Avia- obsluha (2 x 5h x 2 x 450 Kč/hod) 9 000

Doprava Fiat obsluha (4 x 13 km x 2 x 12 Kč/km) 1 248

Doprava Avia proplachy + manipulace

(2 x 13 km x 2 +20km x 18 Kč/km) +3 x 30Kč 1 386

Deratizace sítě ve smyslu platných předpisů (2x ročně) 800

Kontrola kvality odpadních vod vypouštěných do recipientu 

2x ročně 2  rozbory á 1 480 Kč 5 920

C E L K E M 43 554

2. Ostatní provozní náklady a technická činnost

Kalkulace nákladové ceny stočného 1 000

Udržování smluv v aktuálním stavu (další rok provozování) 1 000

Příprava podkladů pro fakturaci a rozeslání faktur odběratelům

včetně 1. upomínky při neuhrazení 1 000

Průběžné vedení technické, majetkové a provozní evidence

2 hod./1/2 roku á 413 Kč 1 652

Ostatní technická činnost (vyjadřování, vytyčování)

2,5 hod/1/2 roku á 413 Kč 2 065

C E L K E M 6 717

Náklady na provoz kanalice celkem 50 271

 - Údržba, která vyplyne z kontrol kanalizace jako např. čištění kanalizace, výměna poklopů a

      stupaček, oprava žlábků v šachtách, opravy porušených stok apod., bude provedena až po

      odsouhlasení a schválení prací vlastníkem.

   - Hodinové sazby budou vždy přepočítány dle aktuálního ceníku provozovatele v příšlušném roce. 

   -  Vzdálenost z hranic do Středolesí je 13 km

   - Kontrola kvality odpadních vody se provádí 2x ročně, vždy 2 rozbory.

   - Uvedené ceny jsou bez DPH.

   - Nabídka provozního servisu je zpracována v souladu s provozním řádem kanalizace Středolesí.




